
5. Sportfestlauf
10. Juni 2007
Ponickau

vorläufiges Ergebnis 0,4 km Stand : 05.12.2007 17:06 Uhr

Name Vorname Geb.j. Land Verein Strecke Nr. AK Zeit km/h AK-Pl Ges.Pl
Manig Marc-Bastian 2002 Brandenburg Golßen 0,4 2001 M 5- 00:03:17 7,3 1 3
Klein Vincent 2000 Sachsen Ponickau 0,4 2003 M 6-7 00:01:45 13,7 1 1
Manig Marvin-Erik 1999 Brandenburg Golßen 0,4 2002 M 8-9 00:01:50 13,1 1 2

Gesamt: 3

Klein Vincent 2000 Sachsen Ponickau 0,4 2003 M 6-7 00:01:45 13,7  1. Platz männl.
Manig Marvin-Erik 1999 Brandenburg Golßen 0,4 2002 M 8-9 00:01:50 13,1  2. Platz männl.
Manig Marc-Bastian 2002 Brandenburg Golßen 0,4 2001 M 5- 00:03:17 7,3  3. Platz männl.
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5. Sportfestlauf
10. Juni 2007
Ponickau

vorläufiges Ergebnis 1 km Stand : 05.12.2007 17:06 Uhr

Name Vorname Geb.j. Land Verein Strecke Nr. AK Zeit km/h AK-Pl Ges.Pl
Pluder Axel 1997 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 1012 M 10-11 00:07:26 8,1 1 2
Klein Kevin 1997 Sachsen Ponickau 1 1013 M 10-11 00:07:53 7,6 2 3
Unger Maxi 1996 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 1011 W 10-11 00:07:15 8,3 1 1
Kraft Claudia 1992 Sachsen Hainichen 1 1001 W 14-15 00:09:50 6,1 1 5
Ullrich Katharina 2003 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 1008 W 3-5 00:13:59 4,3 1 7
Kraft Tina 2000 Sachsen Hainichen 1 1002 W 6-7 00:09:00 6,7 1 4
Unger Cora 2001 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 1009 W 6-7 00:11:12 5,4 2 6

Gesamt: 7

Unger Maxi 1996 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 1011 W 10-11 00:07:15 8,3  1. Platz weibl.
Kraft Tina 2000 Sachsen Hainichen 1 1002 W 6-7 00:09:00 6,7  2. Platz weibl.
Kraft Claudia 1992 Sachsen Hainichen 1 1001 W 14-15 00:09:50 6,1  3. Platz weibl.

Pluder Axel 1997 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 1012 M 10-11 00:07:26 8,1  1. Platz männl.
Klein Kevin 1997 Sachsen Ponickau 1 1013 M 10-11 00:07:53 7,6  2. Platz männl.
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5. Sportfestlauf
10. Juni 2007
Ponickau

vorläufiges Ergebnis 8 km Stand : 05.12.2007 17:06 Uhr

Name Vorname Geb.j. Land Verein Strecke Nr. AK Zeit km/h AK-Pl Ges.Pl
Drobisch Mathias 1989 Sachsen Ponickau 8 730 M 18-19 00:33:18 14,4 1 1
Förster Giso 1975 Sachsen Stölpchen 8 725 M 30 00:44:27 10,8 1 11
Muschter Jens 1964 Brandenburg Ortrand 8 726 M 40 00:43:01 11,2 1 7
Kraft Thomas 1966 Sachsen Hainichen 8 704 M 40 00:52:02 9,2 2 17
Theile Uwe 1962 Sachsen Böhla 8 714 M 45 00:36:51 13,0 1 2
Nothing Frank 1960 Sachsen Inselsport Wiednitz 8 729 M 45 00:40:00 12,0 2 6
Tennert Lothar 1955 Sachsen Böhla 8 715 M 50 00:39:47 12,1 1 5
Gulbe Heiko 1956 Brandenburg Ruhland 8 705 M 50 00:53:30 9,0 2 18
Philipp Norbert 1948 Brandenburg Senftenberg 8 721 M 55 00:39:26 12,2 1 4
Sinnatsch Peter 1939 Sachsen LG Assics Pirna 8 701 M 65 00:48:34 9,9 1 13
Klösel Helmut 1942 Brandenburg NLLB Cottbus 8 712 M 65 00:56:05 8,6 2 19
Mielke Günther 1937 Sachsen Kamenz 8 722 M 70 00:43:20 11,1 1 9
Mingram Jürgen 1935 Brandenburg WSG 81 Königswusterhausen 8 706 M 70 01:09:30 6,9 2 20
Kraft Sandra 1997 Sachsen Hainichen 8 703 W 10-11 00:52:01 9,2 1 16
Jeske Sophie 1995 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 8 716 W 12-13 00:48:36 9,9 1 14
Großmann Monique 1994 Sachsen Ponickau 8 710 W 12-13 01:16:17 6,3 2 21
Zengler Kelly-Ann 1995 Sachsen Ponickau 8 713 W 12-13 01:16:21 6,3 3 22
Kotzur Anne-Kathrin 1992 Sachsen SSV Altenberg Biathlon 8 728 W 14-15 00:39:01 12,3 1 3
Methner Jennifer 1993 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 8 717 W 14-15 00:45:40 10,5 2 12
Hermann Diana 1982 Brandenburg LTSV Forst 8 711 W 20 00:43:32 11,0 1 10
Ullrich Diana 1966 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 8 720 W 40 00:49:27 9,7 1 15
Anders Andrea 1961 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 8 719 W 45 00:43:06 11,1 1 8

Gesamt: 22

Kotzur Anne-Kathrin 1992 Sachsen SSV Altenberg Biathlon 8 728 W 14-15 00:39:01 12,3  1. Platz weibl.
Anders Andrea 1961 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 8 719 W 45 00:43:06 11,1  2. Platz weibl.
Hermann Diana 1982 Brandenburg LTSV Forst 8 711 W 20 00:43:32 11,0  3. Platz weibl.

Drobisch Mathias 1989 Sachsen Ponickau 8 730 M 18-19 00:33:18 14,4  1. Platz männl.
Theile Uwe 1962 Sachsen Böhla 8 714 M 45 00:36:51 13,0  2. Platz männl.
Philipp Norbert 1948 Brandenburg Senftenberg 8 721 M 55 00:39:26 12,2  3. Platz männl.
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5. Sportfestlauf
10. Juni 2007
Ponickau

vorläufiges Ergebnis 15 km Stand : 05.12.2007 17:06 Uhr

Name Vorname Geb.j. Land Verein Strecke Nr. AK Zeit km/h AK-Pl Ges.Pl
Manig Matthias 1970 Brandenburg Luckauer Läuferbund 15 341 M 35 00:58:22 15,4 1 1
Stypa Michael 1966 Sachsen Spurtefix Linz 15 313 M 40 01:09:46 12,9 1 5
Zangemeister Uwe 1964 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 15 328 M 40 01:10:23 12,8 2 6
Schmidt Axel 1967 Sachsen Stölpchen 15 723 M 40 01:27:07 10,3 3 13
Malig Ralf 1961 Brandenburg Bowlingclub Senftenberg 15 307 M 45 01:05:34 13,7 1 2
Vales Henry 1962 Brandenburg Schwarzbach 15 312 M 45 01:07:14 13,4 2 4
Hesse Andreas 1956 Sachsen TuS Dippoldiswalde 15 315 M 50 01:17:59 11,5 1 9
Anders Roland 1956 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 15 336 M 50 01:20:24 11,2 2 11
Kindt Wolfgang 1948 Sachsen TSV Dresden 15 318 M 55 01:17:59 11,5 1 10
Grafe Manfred 1949 Brandenburg Großthiemig 15 311 M 55 01:25:06 10,6 2 12
Stolze Peter 1943 Sachsen Bautzen 15 310 M 60 01:06:37 13,5 1 3
Zosel Armin 1934 Sachsen PSV 1862 Radeburg 15 338 M 70 01:16:40 11,7 1 7
Kraft Annett 1972 Sachsen Hainichen 15 302 W 35 01:41:16 8,9 1 15
Kotzur Andrea 1962 Sachsen Skiclub Sohland 15 340 W 45 01:17:32 11,6 1 8
Hesse Petra 1959 Sachsen TuS Dippoldiswalde 15 324 W 45 01:27:09 10,3 2 14

Gesamt: 15

Kotzur Andrea 1962 Sachsen Skiclub Sohland 15 340 W 45 01:17:32 11,6  1. Platz weibl.
Hesse Petra 1959 Sachsen TuS Dippoldiswalde 15 324 W 45 01:27:09 10,3  2. Platz weibl.
Kraft Annett 1972 Sachsen Hainichen 15 302 W 35 01:41:16 8,9  3. Platz weibl.

Manig Matthias 1970 Brandenburg Luckauer Läuferbund 15 341 M 35 00:58:22 15,4  1. Platz männl.
Malig Ralf 1961 Brandenburg Bowlingclub Senftenberg 15 307 M 45 01:05:34 13,7  2. Platz männl.
Stolze Peter 1943 Sachsen Bautzen 15 310 M 60 01:06:37 13,5  3. Platz männl.
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